توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال دوم
شماره ۲۱ - آذر ۱۳۸۰ - دسامبر ۲۰۰۱

بار کج به منزل نمی رسد

تئوریهای من در آوردی تا به چه حد در خدمت امپریالیسم و صهیونیسم جهانی و باب طبع آنهاست. طبیعی است که با این بار کج کسی به منزل نمی رسد.

"رفقای حزب کار ایران (توفان)